conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm:  

1. Lucrari de ,,Forarea sondei arteziene in s.Tipala, r-nul Ialoveni,,  pentru suma de 1 

149 000 ( Un milion una sute patruzeci si noua mii lei ), 

sau 957 500(Noua sute cincizeci si sapte mii cinci sute lei ) fara TVA. 

Inclusiv taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 191 500 lei (Una suta nouazeci si unu 

mii cinci sute lei ). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de execuţie.  

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (Trei zeci) zile,